



OBJEDNÁVKA č. 0646/2025/EP/O

Odběratel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692

Moravskoslezský kraj

28. října 2771/117

70200 Ostrava

Vyřizuje:

Telefon:

Odbor: Odbor evropských projektů

Dodavatel

IČ: 25840371 DIČ:

graseko, s.r.o.

Blanická 217/86

72400 Ostrava - Stará Bělá

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Objednáváme u Vás:

dodávku a montáž zelené fasády na budově Gymnázia Mikuláše Koperníka v Bílovci v rámci projektu IP LIFE for Coal Mining Landscape Adaptation (nebo akronym LIFE-IP COALA) a číslo projektu LIFE20 IPC/CZ/000004.

Na faktuře, prosím, uveďte:

Fakturuje Vám dle objednávky č.0646/2025/EP/O, název projektu **IP LIFE for Coal Mining Landscape Adaptation** (nebo akronym **LIFE-IP COALA**) a číslo projektu **LIFE20 IPC/CZ/000004**, který je spolufinancován z finančních prostředků Evropské unie v rámci programu LIFE.

Zálohy nejsou povoleny.

Datum požadovaného splnění: 31.08.2025

Přílohy: č. 1 - Specifikace objednávky

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odesání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátec, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH)

603 284,22 Kč

Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky.

e-mail pro zasílání faktury: posta@msk.cz

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6bxsd

Číslo výdajového účtu : 2106253574/2700

Datum:

Elektronický podpis: 15.7.2025

Certifikát autora podpisu:

Vydal: PostSignum Qualified CA 4

Platnost do: 3.6.2027 10:01 +02:00

Kotýza Tomáš Ing. MBA, ředitel krajského úřadu

Příloha č. 1 k Objednávce č. 0646/2025/EP/O

Specifikace objednávky

Rozpočet pro realizaci zelené fasády – Gymnázium Mikuláše Koperníka, Bílovec

POLOŽKY ROZPOČTU	POPIS	JEDNOTKOVÁ CENA bez DPH	CENA CELKEM bez DPH
Dodávka a montáž: Nosná podkonstrukce lehkých provětrávaných fasád (42 m²)	Nosné konzoly s kompletně přerušným tepelným mostem, T profil pro svislé i vodorovné aplikace, konstrukční fasádní cementotřísková deska.	2 385,-	100 170,-
Dodávka a montáž: Difúzně propustná fólie (42 m²)	Pro doplňkovou hydroizolační vrstvu skládaných fasád. Instalace na cementotřískovou desku.	191,-	8 022,-
Dodávka a montáž: Hydroponický systém zelené fasády (42 m²)	Hydroponické truhlíky objemu minimálně 2,5 litrů, jeden truhlík pro jednu rostlinu, kotvení ke kovové systémové nosné liště.	4 606,-	193 452,-
Dodávka a montáž: Substrát	Pěstební médium pro stálezelené trvalky v hydroponické zelené fasádě.	604,-	25 368,-
Dodávka a montáž: Rostlinný materiál	Stálezelené rostliny vhodné pro umístění do stínu – severní strana. Minimální množství 25 ks na 1 m²	2 370,-	99 540,-
Dodávka a montáž: Žlab hranatý podokapní 135 mm (6,2 m)	Hranatý střešní žlab v hranatých žlabových hácích, černá barva. Instalace pod zelenou fasádu se svodem do kanalizace.	85,-	3 570,-
Dodávka a montáž: Automatický zavlažovací systém	Úsporný kapkový systém, WiFi řídicí jednotka se vzdálenou správou, vlhkostní senzor, impulsní vodoměr, tlakový redukční ventil.	1 041,-	43 722,-
Ostatní náklady		589,-	24 738,-
Celková cena za zelenou fasádu bez DPH			498 582,00
DPH 21%			104 702,22
Celková cena za zelenou fasádu včetně DPH			603 284,22